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Canpol babies 1/661 bambusowe ręczniki
jednorazowe dla noworodków Rolka 120
sztuk rozmiar 20x20 cm

Cena 15,78 zł

Cena poprzednia 18,99 zł

Kod EAN 5903407363127

Producent Canpol babies

Opis produktu
Wyjątkowo chłonne i delikatne ręczniki bambusowe – komfort zawsze pod ręką!

Polecane przez położną*, bardzo praktyczne i wielofunkcyjne ręczniki bambusowe dla niemowląt Canpol babies
2w1 – można ich używać na sucho, bądź na mokro – wystarczy, że zamoczysz je w wodzie. Niezbędny element
codziennej higieny – idealne do wycierania buzi, dłoni, czy ciała Maluszka. Doskonałe podczas codziennej pielęgnacji,
przewijania, czy podróży – chłonne i wyjątkowo miękkie, są delikatne dla wrażliwej skóry. Ręczniki są bezzapachowe
i wygodne w codziennym użytkowaniu, dzięki poręcznej formie – rolka oraz dużej ilości – 120 szt. W trosce o środowisko
naturalne są biodegradowalne – przyjazne dla środowiska i odpowiednie dla wegan. Wykonane w 100% z włókniny
bambusowej, która jest wytrzymała i naturalnie antybakteryjna. Nie zawierają chemikaliów, ani konserwantów.
Włóknina bambusowa jest bardzo wytrzymała i delikatna. Dobrze wchłania wilgoć, dlatego świetnie się sprawdzą także
podczas wycierania noska przy katarze, nie podrażniając delikatnej skóry wokół noska, jako wkłady do pieluszek
wielorazowych, do higieny intymnej, demakijażu, czy osuszania twarzy przez Mamy.

*Katarzyna Orawiec-Rymszewicz– położna i edukatorka laktacyjna.

Rolka 120 sztuk. 
Wymiary jednej chusteczki: 20 x 20 cm. 
Numer serii podany na opakowaniu.

Numer serii i data ważności podane na opakowaniu.

Ręczniki bambusowe delikatnie oczyszczają, nie powodują podrażnień i są całkowicie biodegradowalne.
 

Rolka 120 szt.

Na sucho, bądź na mokro – wystarczy, zamoczyć je w wodzie.
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Chłonne, miękkie i wytrzymałe.

100% naturalna antybakteryjna włóknina bambusowa.

Bezzapachowe i biodegradowalne.

1 ręczniczek: 20 x 20 cm. 
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